
契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　市
道中島本線２号橋修繕工事（更新）

入札経過及び入札結果表

R06.10.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　中島　地内 契約締結日～R07.02.07
5061000058

土木一式工事

16,610,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

14,307,000円

13643 4 3

建設課

1
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727

落札

14,311,000
123 91 214 決定

2
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499
14,344,000

703 585 288

3
(株)イチマルホーム

代表取締役　蓮池　秀和

5000002576
14,377,000

555 831 386

4
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
14,378,000

222 452 674

5
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748
14,397,000

27 405 432

6
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844
14,400,000

789 755 544

7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
14,407,000

125 673 798

8
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455
14,410,000

642 802 444

9
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392
14,414,000

54 559 613 0 1

1 0
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
14,414,000

496 527 23 1 2

1 1
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681
14,424,000

944 56 0

1 2
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
14,431,000

127 365 492

1 3
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
14,434,000

443 353 796

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月30日



契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　市
道中島本線２号橋修繕工事（更新）

入札経過及び入札結果表

R06.10.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　中島　地内 契約締結日～R07.02.07
5061000058

土木一式工事

16,610,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

14,307,000円

13643 4 3

建設課

1 4
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035
14,437,000

7 124 131

1 5
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
14,450,000

123 9 132 0 1

1 6
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
14,450,000

496 156 652 1 2

1 7
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
14,500,000

318 518 836

1 8
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
15,698,100

358 521 879

1 9
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

失格

14,151,000
910 294 204

2 0
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684

失格

14,184,000
115 712 827

2 1
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

失格

14,194,000
216 382 598

2 2
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

14,224,000
16 218 234

2 3
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456

失格

14,248,000
661 655 316

2 4
(有)岡本工業

代表取締役　岡本　健治

5000000416

失格

14,258,000
401 482 883

2 5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734

失格

14,261,000
496 322 818

2 6
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724

失格

14,261,000
358 83 441

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月30日



契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　市
道中島本線２号橋修繕工事（更新）

入札経過及び入札結果表

R06.10.28

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　中島　地内 契約締結日～R07.02.07
5061000058

土木一式工事

16,610,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

14,307,000円

13643 4 3

建設課

2 7
(株)エイトライズ

代表取締役　白井　昌夫

5000002677

失格

14,291,000
123 289 412

2 8
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

失格

14,304,000
143 433 576

2 9
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年10月30日


